

Nr 128.

Godkänd av första kammaren den 2 april 1930.
Godkänd av andra kammaren den 2 april 1930.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående efterskänkande av återbetalningsskyldighet beträffande till viss personal vid statens fiskehamnsbyggnader utbetalta dyrtidstillägg m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 75.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 7 mars 1930 avlåten proposition, nr 197, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, *dels* att återbetalningsskyldigheten beträffande i statsrådsprotokollet omförmälda, till viss personal vid statens fiskehamnsbyggnader under åren 1920 och 1921 utbetalta dyrtidstillägg må efterskännas; *dels ock* att vid de bokföringsåtgärder, varigenom till personal vid statens fiskehamnsbyggnader utbetalta dyrtidstillägg avförts å sjätte huvudtitelns förslagsanslag till dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst, må bero.

Billighetsskäl hava synts riksdagen tala för ett bifall till Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition. Enligt vad i målet ådagalagts, hava visserligen de för ifrågavarande utanordningsbeslut ansvariga förfarit felaktigt genom att ej tillse att erforderliga medel för dyrtidstilläggens utanordning finnes tillgängliga, men å andra sidan har — såsom riksräkenskapsverket ock framhållit — ej kunnat göras gällande, att i avlöning till hamnbyggnadspersonalen utbetalats högre dyrtidstillägg än som med hänsyn till dyrtiden rätteligen bort utgå.

Med bifall alltså till Eders Kungl. Maj:ts förslag har riksdagen medgivit,

dels att återbetalningsskyldigheten beträffande i statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden den 7 mars 1930 angivna, till viss personal vid statens fiskehamnsbyggnader under åren 1920 och 1921 utbetalta dyrtidstillägg må efterskännas;

dels ock att vid de bokföringsåtgärder, varigenom till personal vid statens fiskehamnsbyggnader utbetalta dyrtidstillägg avförts å sjätte huvudtitelns förslagsanslag till dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst, må bero.

Stockholm den 2 april 1930.

Med undersätlig vördnad.